
GP.271.1.10.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo                            Perlejewo, 1 października 2020 r. 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.)1 Zamawiający informuje, 

iż w przetargu nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 28 sierpnia 2020 r., 

nr ogłoszenia  579333-N-2020 pn.: „Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej w Kobyli 

na potrzeby utworzenia Klubu Senior+”, jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 91 ust. 1 

ustawy Pzp została wybrana oferta złożona przez: 

Zakład Usługowo Handlowy DOM BUD Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18; 18 – 100 Łapy 

Cena oferty – 288 228,38 zł; słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tys. dwieście dwadzieścia 

osiem zł 38/100 

Termin gwarancji – 60 miesięcy 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Oferta spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

      - cena (C) – 60 % 

      - termin gwarancji (D) – 40% 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana kwota 

brutto 
Termin gwarancji  Punktacja łączna 

Liczba punktów - C Liczba punktów - D ON = C+D 

1. 

Zakład Usługowo Handlowy DOM  BUD 

Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18 

18 – 100 Łapy 

288 228,38 zł 60 miesięcy 

100,00 pkt 
60,00 40,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 

pkt 1a ustawy Pzp. 

 

 

 

                               

/-/ Jakub Krzysztof Wierzbicki 

Wójt Gminy Perlejewo 

 

                                                 
1 zwanej dalej: ustawą Pzp 

mailto:ug@perlejewo.pl

